
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 

2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z pismem 

Wojewody Podkarpackiego znak: ŚR-V.946.4.19.2024, 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

40/02/2024 r. Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3 

 



4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 

poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                  Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski     



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 47/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 324 470,00 297,00 1 324 767,00   

  75095   Pozostała działalność 808 003,00 297,00 808 300,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

203,00 297,00 500,00 

  

852     Pomoc społeczna 5 564 168,82 5 049,60 5 569 218,42   

  85295   Pozostała działalność 321 378,82 5 049,60 326 428,42   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

202 882,53 -297,00 202 585,53 

  

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 872,29 5 346,60 13 218,89 

  

                    

Razem: 288 963 559,46 5 346,60 288 968 906,06   

 

  



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 47/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 16 912 820,00 0,00 16 912 820,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 219 859,00 -16 000,00 14 203 859,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 799 000,00 -16 000,00 783 000,00 

  75095   Pozostała działalność 448 323,00 16 000,00 464 323,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
70 000,00 16 000,00 86 000,00 

852     Pomoc społeczna 16 341 821,82 5 346,60 16 347 168,42 

  85295   Pozostała działalność 1 085 581,82 5 346,60 1 090 928,42 

    3110 Świadczenia społeczne 189 717,93 5 241,76 194 959,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 413 278,36 104,84 413 383,20 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 295 991,00 0,00 23 295 991,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 739 000,00 0,00 739 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -15 000,00 635 000,00 

926     Kultura fizyczna 19 048 900,93 0,00 19 048 900,93 

  92601   Obiekty sportowe 1 030 900,93 0,00 1 030 900,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 -990,00 6 110,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 990,00 19 440,00 

                  

Razem: 309 700 345,29 5 346,60 309 705 691,89 

 

  



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 47/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 07.03.2024 r.  

 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

  

DOCHODY                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 872,29 5 346,60 13 218,29   

  85295   Pozostała działalność 7 872,29 5 346,60 13 218,29 
  

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 872,29 5 346,60 13 218,29 

  

                    

Razem: 7 872,29 5 346,60 13 218,29   

                    

WYDATKI               

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 7 872,29 5 346,60 13 218,29   

  85295   Pozostała działalność 7 872,29 5 346,60 13 218,29   

    3110 Świadczenia społeczne 7 717,93 5 241,76 12 959,69   

    4300 Zakup usług pozostałych 154,36 104,84 259,20   

                   

Razem: 7 872,29 5 346,60 13 218,29   

 

  



Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 47/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 07.03.2024 r.  

                    

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

 

DOCHODY 
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 203,00 297,00 500,00   

  75095   Pozostała działalność 203,00 297,00 500,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

203,00 297,00 500,00 

  

852     Pomoc społeczna 202 882,53 -297,00 202 585,53   

  85295   Pozostała działalność 202 882,53 -297,00 202 585,53   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

202 882,53 -297,00 202 585,53 

  

                    

Razem: 457 003,53 0,00 457 003,53   

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 500,00 0,00 500,00 

  75095   Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
417,00 0,00 417,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
83,00 0,00 83,00 

801     Oświata i wychowanie 253 918,00 0,00 253 918,00 

  80195   Pozostała działalność 253 918,00 0,00 253 918,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
92 850,00 0,00 92 850,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
61 068,00 0,00 61 068,00 

852     Pomoc społeczna 202 585,53 0,00 202 585,53 

  85295   Pozostała działalność 202 585,53 0,00 202 585,53 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
116 040,00 0,00 116 040,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
72 002,18 0,00 72 002,18 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 408,00 0,00 2 408,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 035,35 0,00 12 035,35 

               

Razem: 457 003,53 0,00 457 003,53  

 


